
Uchwała Nr 1330/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 stycznia 2006r. 
 

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioo--
nnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięę--
ttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””  
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.4 w związku z art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z późniejszymi zmia-
nami) oraz art.9 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210 poz.2135 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Zespół Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 
-2013” w składzie: 
1. Marek Gos –  Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Przewodniczący 

Zespołu, 
2. Wojciech Żelezik –  Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

    Marszałkowskiego, 
3. Andrzej Jakubczak -  przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
4. Małgorzata Kiebzak - przedstawiciel Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

    Narodowego Funduszu Zdrowia, 
5. Sławomir Marczewski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
6. Janusz Gil -   przedstawiciel Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu 

    Świętokrzyskiego, 
7. Edmund Kaczmarek - przedstawiciel Konwentu Starostów Województwa  

    Świętokrzyskiego, 
8. Bolesław Rylski -  przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców  

    Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
9. Józef Grabowski -  przedstawiciel Związku Pracodawców Powiatowych Zakładów 

    Opieki Zdrowotnej, 
10. Janusz Sikorski -  przedstawiciel Związku Pracodawców Powiatowych Zakładów 

    Opieki Zdrowotnej 
11. Łukasz Piechota -  przedstawiciel Związku Pracodawców Opieki Zdrowotnej  

    Województwa Świętokrzyskiego, 
12. January Lewandowski - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej, 
13. Halina Luzeńczyk -  przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych. 
 

§ 2 
 
Zadaniem Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 
-2013” jest: 
1. weryfikacja celów, priorytetów oraz kierunków rozwoju zakładów opieki zdrowotnej za-

wartych w „Regionalnym Programie Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2003 -2005”, przyjętym do realizacji Uchwałą Nr 



3/2003 Regionalnego Komitetu Sterującego Programu Restrukturyzacji w Ochronie 
Zdrowia Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2003r., na tle Strategii Rozwoju 
Ochrony Zdrowia w Polsce na lata 2007 – 2013 oraz innych dokumentów krajowych                
i regionalnych, 

2. określenie zakresu danych, opracowanie materiałów oraz analizowanie informacji nie-
zbędnych do opracowania wstępnego projektu „Regionalnego Programu Restrukturyzacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”, 

3. opracowanie założeń, celów, priorytetów i kierunków rozwoju zakładów opieki zdrowot-
nej do 2013 roku, 

4. opracowanie systemu wdrażania oraz wskaźników monitorowania Programu, 
5. przedstawienie Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wstępnego projektu „Regio-

nalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Święto-
krzyskiego na lata 2006 -2013”, 

6. konsultacje społeczne wstępnego projektu „Regionalnego Programu Restrukturyzacji Za-
kładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 -2013”, 

7. ocena wyników konsultacji oraz weryfikacja wstępnego projektu „Regionalnego Progra-
mu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na la-
ta 2006 -2013”, 

8. przedstawienie Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projektu „Regionalnego Pro-
gramu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2006 -2013”. 

 
§ 3 

 
1. Sekretariat Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Progra-

mu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na la-
ta 2006 -2013” znajduje się w Oddziale Polityki Zdrowotnej  i Społecznej Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskie-
go. 

2. Zadaniem sekretariatu jest: 
1) koordynacja wymiany informacji pomiędzy członkami Zespołu, 
2) przygotowanie informacji i materiałów na posiedzenia Zespołu, 
3) przygotowanie i wydanie wstępnego projektu oraz projektu Programu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Marszałek Województwa 
 
 
          Franciszek Wołodźko 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1330/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11 stycznia 2006r. 

 
ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioo--
nnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięę--
ttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””  
 
 Program Restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia jest jednym z priorytetów polityki 
zdrowotnej regionu, ujętej w Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego1 w ramach 
celu odnoszącego się do rozwoju zasobów ludzkich i bezpieczeństwa społecznego. Obecnie 
na terenie województwa realizowany jest „Regionalny Program Restrukturyzacji Zakładów 
Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2003 – 2005”, przyjęty Uchwałą 
Nr 3/2003 Regionalnego Komitetu Sterującego Programu Restrukturyzacji w Ochronie Zdro-
wia Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2003r. a następnie w dniu 30 maja 
2003r. zaakceptowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 W związku z upływem terminu realizacji obecnej edycji Programu Sejmik Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego przyjął w dniu 07 listopada 2005r. Uchwałę Nr XXXII/376/05 w spra-
wie przyjęcia harmonogramu opracowania aktualizacji „Regionalnego Programu Restruktury-
zacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. 
Art.41 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa nakłada na 
zarządy województw między innymi obowiązek przygotowania projektów programów woje-
wódzkich. Zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/376/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
przygotowanie projektu przedmiotowego Programu powierzone zostało Zespołowi Koordy-
nacyjno – Redakcyjnemu ds. aktualizacji „Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakła-
dów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. W chwili 
obecnej do pracy w Zespole swoich przedstawicieli desygnowali: Wojewoda Świętokrzyski, 
Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, samorządy terytorialne, 
organizacje pracodawców zakładów opieki zdrowotnej, Świętokrzyska Izba Lekarska oraz 
Świętokrzyska Izba Pielęgniarek  i Położnych. 

 

                                                 
1 Uchwała Nr XIV/225/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2000 roku w sprawie 
uchwalenia strategii rozwoju województwa 


